
Unterfranken-Süd Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV -
Unterfranken-Süd)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Etwashausen II 3 3 0 0 12:6 +6 6:0
2 TSV Grombühl Würzburg 3 2 0 1 8:6 +2 4:2
3 TG Zell 1862 3 1 0 2 8:9 -1 2:4
4 TSV Uettingen 3 0 0 3 5:12 -7 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Ludwig, Gerd, Hirtengraben 13, 97318 Kitzingen, Mobil:
0151-40428611, gerdludwig@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.02.2019 10:15 (3)

10:15 (3)
13:00 (3)
13:20 v (3)
16:20 v (3)
16:20 v (3)

TV Etwashausen II
TSV Grombühl Würzburg
TSV Uettingen
TG Zell 1862
TSV Grombühl Würzburg
TSV Uettingen

TSV Uettingen
TG Zell 1862
TSV Grombühl Würzburg
TV Etwashausen II
TV Etwashausen II
TG Zell 1862

4:3
4:1
1:4
3:4
0:4
1:4

nu.Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 09:50 | Seite 1 von 1


