

# Unterfranken-Süd Pokal 2018/19

## Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV - Unterfranken-Süd)

### Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Etwashausen II	3	3	0	0	12:6	+6	6:0
2	TSV Grombühl Würzburg	3	2	0	1	8:6	+2	4:2
3	TG Zell 1862	3	1	0	2	8:9	-1	2:4
4	TSV Uettingen	3	0	0	3	5:12	-7	0:6

### Spielleiter-Kontaktadresse

Ludwig, Gerd, Hirtengraben 13, 97318 Kitzingen, Mobil:  
0151-40428611, gerdludwig@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 17.02.2019 10:15 (3)	TV Etwashausen II	TSV Uettingen	4:3
10:15 (3)	TSV Grombühl Würzburg	TG Zell 1862	4:1
13:00 (3)	TSV Uettingen	TSV Grombühl Würzburg	1:4
13:20 v (3)	TG Zell 1862	TV Etwashausen II	3:4
16:20 v (3)	TSV Grombühl Würzburg	TV Etwashausen II	0:4
16:20 v (3)	TSV Uettingen	TG Zell 1862	1:4